Lylde et eadem de rege
--------- x.-s.

Comitissa de Penebrok tenet in IIokham j. f. ni. de comitissa Marescalla, et

eadem de rege, quod Dionisia de Monte Caniso quondam tenuit - - xl.a.

Robertus de Bokenham tenet di. f. m. in SuRornAM, Hokham et Wilghi;y de

comitissa Penebrokie, et eadem de comitissa Marescalla, et eadem de rege, quod
Petrus filius Robert! de Bokenham ([uondam tenuit . . - - xx..s-.

Constantinus de Mortuo Mari tenet [in] Atteluurgh j.
f. m. de comite

Warrennie, et comes de rege
..------ xi "

s.

Rogerus atte Gateshende tenet unum ijuarterium j.
f. m. in Elingham de

Constantino de Mortuo ]Mari, et idem de comite Warrennie, et comes de rege,

quod Willelmus Poinaunt quondam tenuit x.x.

Domina Alicia de Bokenham tenet in Snyterton di. f. m. de Galfrido de

Kesildelee, et idem de Johanne le Straunge, et idem de rege, quod Hugo de

Bokenham quondam tenuit -------- xx..s.
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Heredes Hugonis Duraunt de Snyterton tenenl xx"*" partem j. f. m. de Hugone
de Bokenham, et idem de Galf'rido Kesild [elee] , et Galfridus de Johanne Straunge,
eb idem de rege, quod Hugo Duraunt quondam tenuit - - - -

ij.s.

Heredes Alani de Merle et percenarii sui tenent in Snyterton xx^™ partem f. m.
de Hugone de Bokenham, et idem de Galfrido Keseldele, et idem de Johanne

Straunge, et idem de rege, quod quondam Alanus de Morlee tenuit -
ij.s.

Heredes Matildis le Ecus tenent in Snyterton unum quarterium j. f. m. de

episcopo Norwici, et idem de rege
- - - - - - - - x.s.

Heredes Johannis Moingnie et tenentes sui tenent in Rokelaundb et Elingham
terciam partem di. f. de comite (sic) Marescallo, et comes de rege, quod Johannes le

Moingnie quondam tenuit - -------
vj.s. viij.cZ.

Episcopus Eliensis tenet manerium suum de Brethenham {rectiiis Brecham) de

rege, per quot servicium ignoratur.

Radulphus de lUington et tenentes sui tenent unum quarterium feodi de Ada de

Clifton, et idem de comite Warrennie, et comes de rege, unde heredes Willelmi de

Bokenham tenent in Illington dimidium quarterium - - - - x.s.

Episcopus Norwici tenet manerium suum de Ekkeles per quot servicium

ignoratur.

Summa xxxiij.Zi. xij.s. iiij.cZ,
Inde de incremento xxiij.s. j.d. Pro xvj. f. di.

quarta parte, xx. parte, c'"** et xx"'* parte j. f. m.

Oneraciones super compotum per evidencias de releviis de scaccario.

De Edwardo Charles pro xx*^ parte j. f. m. in Ketelbergh, pro qua oneratur in

evidenciis releviorum - - - - - - - - - -
ij.s.

De Johanne filio et herede Willelmi le Veilde pro c™* parte j. f. m. in H
Bodeneye, pro qua oneratur in eisdem releviis - - - -

iiij.d. ob. q.

Summa totalis oneris hundredorum cum releviis dccccxv. Zi. xiiij.s. \].d. q. pro

cccclviij. f. di. et xl**^ parte j. f. m. minus in toto j.d. q.

Inde ut concordat cum antiquis evidenciis.

dcccc. Zi. v.s. vj.cZ. cum xxvj.s. viij.cZ. pro ij''"^ partibus j. f. m. quas prior

Hospitalis quondam tenuit.

XV. Zi. vj.s. iij.cZ. oh. de incremento per novas inquisiciones.

ij.s. iiij.d. oh. q. per evidencias releviorum.
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HUNDREDUM DE TUNSTEDE.

Inquisicio capta apud Worsted die Veneris proximo ante festum Sancti Barnabe

Apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynford et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in

ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima

preterita tento concessi per sacramentum &c. qui dicunt Omnes persone in ista

inquisicione nominate sunt seisite et posseesionate et eorum quilibet est seisitus et

possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento et

tenent seu tenet modo et forma, qui sequitur, videlicet :
—

Sibilla Boys, Johannes Aslak, Henricus Lesyngham et Willelmus Croue tenent
inmediate de heredibus Edwardi de Warrennia et Willelmi de Whitewelle certa

terras et tenementa in Crosthweyt, que nuper fuerunt Koberti de Gynyngham.
Willelmi de Crosthweyt, Laurencii Spryggy et Matildis de Kerdeston per servicium

medietatis j. f. m.

Sibilla Boys tenet inmediate de abbate Sancti Benedicti de Hulmo certa terras

et tenementa in Honyng, Witton, Crosthweyt et Ridelyngton, que nuper fuerunt

Margarete de Gynyngham et Johannis Wipe per servicium j.
1. m,

Anna, filia Johannis With, militis, tenet inmediate de Johanne Copuldyk certa

terras et tenementa in Dilham et S^ialbergh, que nuper fuerunt Galfridi With

per servicium
j.

f. m.

Sibilla Boys, Margareta et Alicia, cousanguinee et heredes Oliveri Koberd tenent

inmediate, de quo vel de quibus ignorant, certa terras et tenementa in Honyng,

que nuper fuerunt Johannis le Vylie, per servicium medietatis j. f, m.

Henricus luglose tenet inmediate de Willelmo, comite Suffolkie, certa terras et

tenementa in Dilham, que nuper fuerunt Rogeri Geney, per servicium quarte

partis j. f. m.

Prior de Hiklyng tenet inmediate de Henrico Inglose certa terras et tenementa

in Walcham, que nuper fuerunt Ricardi de Boylound, per servicium quarte partis

j.
f. m.

Henricus Cat tenet inmediate de heredibus Ricardi de KelleshuU certa terras et

tenementa in Barton et Worsted, que nuper fuerunt Thome de Smalbergh per

servicium medietatis j. f. m.

Prior de Broomholm, heredes Hugonis at Fen et Willelmus Sywardby tenent

inmediate de Willelmo, comite Suffolkie, manerium de Baketon in Baketon, que

nuper fuerunt Ricardi de Kelloshull et Alienore uxoris sue et Thome J^atymer per

servicium j. f. m.

Henricus, episcopus Wintoniensis, et Thomas Langley, episcopus de Dorem, et

alii feoffati tenent inmediate de domino rege certa terras et tenementa in Tunsted

et HovBTON, que nuper fuerunt Johannis Streche, militis, per servicium j. f. m.

Oliverus Groos tenet inmediate de Thoma, domino de Morlee, certa terras et

tenementa in Sloley et Lamesse, que nuper fuerunt Reginald! Groos per

servicium medietatis j.
f. m.
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Johanna de Mundeford tenet inmediate de heredibus Thome de Weston certa

terras et tenementa in Swathfeld, que nuper fuerunt Laurencii Spruggy per
servicium quarte partis j. f. m.

Nulle sunt alie persone sive tenentes infra hundredum predictum, seisiti in

dominico sue inmediate ut de libero tenement© unde iidem persone sive tenentes

possessionati existmit, qui tenent per integrum feodum militis, medietatem,

tereiam, vel quartam partem j. f, m. inclusive.

Hundredum de SOUTH ERPYNGHAM.

Inquisicio capta apud Alejsham in comitatu Norfolkie die Lune proximo ante

festum Assencionis Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto

coram Nicholas Castell, Henrico Cat et sociis suis collectoribus subsidii domini

regis in comitatu predicto in Parliamento suo tento apud Westmonasterium in

quindena Sancti Michaelis ultima preterita concessi per sacramentum Johannis

Bettys, Johannis Stannard, Rogeri Hert, Johannis atte Chirche, Rogeri Dowe,
Johannis Wylkenes, Rogeri Gredhood, Roberti Turnour, Roberti atte Hill, Simonis

Burgh, Johannis Worly et Ricardi Heuk juratorum, qui dicunt super sacramentum
suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et

possessionate et eorum quilibet est seisita et possessionata in terris et tenement is

in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui

sequuntur, videlicet quod :
—

Cecilia Herward tenet in Wykemere unum quarterium et dimidium f. m. de
Johanne Curson, quod nuper Thome Bodham.

Alicia Wylkchire tenet in Baconesthorp quartam partem j.
f. m. inmediate de

heredibus Rogeri filii Osberti, que nuper fuit Edmundi Baconesthorp.

Johannes Bacon de Lodne tenet in Baconesthorp predicta di. f. m. de heredibus

Roberti filii Rogeri, quod nuper fuit Margerie uxoris Rogeri Bacon.

Laurencius Meynwaren, miles, tenet in Skeyton duas partes J. f, m. de heredibus

Fulconis Banyard, que nuper fuerunt Edwardi de Warenne.

Johannes Gramberon et Thomas Milde tenent conjunctim in Skeyton predicta
tereiam partem j. f. m. de heredibus predict! Fulconis, que nuper fuit Willelmi

Qwythwelle.

Unfridus, comes Staffordie, inmediate tenet in Bernyngham Parva di. f. m. de
heredibus domini Rogeri de Brome, quod nuper fuit Hugonis de Audelee.

Johannes Gardenere tenet in Bernyngham predicta quartam partem j.
f. m. de

heredibus dicti Hugonis de Audelee, que nuper fuit Ade Jebbes {i.e. Gelbe).

Willelmus Phelyppe, miles, tenet in Erpyngham unum quarterium j. f. m. de
heredibus Walteri de Bernyngham, quod nuper fuit Thome Erpyngham, militis.

Johannes Bettys tenet in Irmynglond di. f. m. de heredibus Edmundi
Baconesthorp, quod nuper fuit Thome de Byntre.

Idem Johannes Bettys tenet in Irmynglond predicta unum quarterium J. f. m,
de heredibus Jordani Plliot {sic), quod nuper fuit Alicie Wytfot.
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Henricus Cat, armiger, et Johannes Mortofte tenent coDJiinctim in Marsha:^!
unum quarterium j. f. m. de Willelmo, episcopo Norwicensi, quod nuper fuit

Constantini de Mortuo Mari.

Henricus Lomenour tenet in Oulton, Itryngham et Banyngham di. f. m, de
heredibus comitis Penbrokie, quod nuper fuit Matildis Fewell.

•

Johannes Grray, miles, tenet in Saxthorp di. f. m. inmediate de domino rege i.e.

quod nuper fuit eomitisse de Penebrok.

Johannes Fastolff, miles, tenet Saxthorp, Corpsty et Irmynglond quartam
partem j.

f. m. de heredibus domini de Tateshale, que nuper fuit Johannis
Mereworth.

Henricus Cat, armiger, tenet in Itryngha:m et Marshal quartem partem j. f. m.
de Willelmo, episcopo Norwicensi, que nuper fuit .Johannis Nowerys.

Georgius de Seggeford tenet in Couteshale tres partes j. f. m, de comite

Warennie, que nuper fuerunt Willelmi Hacford.

Johannes Elmham tenet in Bkothowe et Lammesse tres partes j. f. m. de
heredibus Bartholomei de Antyngham, que nuper fuerunt Willelmi Colneye.

Oliverus Grroos tenet in Skotiiowe et Lammesse predictis unum quaiterium
j. f. m. de heredibus Roberti de Morlee, quod nuper fuit Johannis Groos, militis.

Henricus Inglose, miles, tenet in Hautboys Magna et Totyngton terciam

partem j. f, m. de comite Warennie, que nuper fuit Matildis Banyardes.

Idem Henricus Inglose, miles, tenet in Calthorp di. f. m. de abbate Sancti

Benedicti de Hulmo, quod nuper fuit Johannis Bygot.

Rogerus Harsyk, miles, tenet in Calthorp predicta et Wykemere di. f. m. de

heredibus Roberti filii Rogeri, quod nuper fuit Bartholomei Calthorp.

Johannes Briston tenet in Woltebton unum quarterium j. f. m. de comite

Warennie, quod nuper fuit Rogeri Wolterton.

Willelmus Phelippe, miles, tenet in Erpyngham unum quarterium j.
f. m. de

heredibus Roberti filii Rogeri, quod nuper fuit Edwardi Gerbrygge et Thome

Erpyngham, militis.

Simon Felbrygge, miles, tenet in Ingworth di. f. m. de domina de Clare, (juod

nuper fuit Johannis Colby.

Johannes Fastolf, miles, tenet in Blyclyng j. f. m. de Willelmo, episcopo

Norwicensi, quod nuper fuit Jacobi Holveston.

Laurencius Meynwaren, miles, tenet in Boton di. f. m. de heredibus Thome

Narford, quod nuper fuit Felicia de Skeyton,

Willelmus Paston tenet in Oxenede, Skeyton et Totyngton unum quarterium

j. f. de heredibus comitis Herfordie, quod nuper fuit Johannis Hauteyn.

Robertus Clere teuet in Stratton Pauva et Bixston duas partes j.
f. m. de

domina de Clare, que nuper fuerunt Reginaldi de Refham.
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Dicunt eciam juratores predict] quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem j. f. m.

In eujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicione sigilla sua

apposuerunt. Datum loco, die et anno supradictis.

HUNDEEDUM DE MITFOED.

Inquisicio capta apud Est Derham in hundredo de Mitford xvj. die Maii anno

regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao Castell, armigero, et

sociis suis collectoribus cujusdam subsidii, videlicet de quolibet feodo militis

vj.6'. viij.fZ. per Henricum Appehagh, Willelmum Draper^ Galfridum Fox, Adam
G-oodreve, Johannem Hendry, Johannem Salman, Johannem Russell, Ricardum

Potter, Johannem Whister, Willelmum Leveryngton, Willelmum atte Slothe et

Johannem Tawell juratores, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Johannes Cokefeld una cum Willelmo Pastun tenet in Estodenham j. t. m. de

manerio de Wyrmegeye, et idem de rege
- - - - -

vj.s. viij.<i.

Ricardus Teney tenet in Estodenham quarterium j. f. m. de Olivero Gros, et

idem de rege .-.....---- xx.d.

Edmundus atte Rode una cum Roberto Pole tenet in Yaxham et Shipdam

quarterium j. f. m. de manerio de Wyrmegeye, et idem de rege
- - XK.d.

Hugo Morys de Thuxton tenet in Thuxton et Mateshale unum quarterium

j. f, m. de dominis manerii de Wyrmegeye, et iidem de rege
- - - xx.cl.

Willelmus Bamburgh tenet in Reymerston j. f. m. de episcopo Eliensi, et idem
de rege ----------- vj.s. viij.cZ.

Prior Domus Cartusiensis Londonie tenet in Westfeld unum quarterium j.
f. m.

de comite Richemondie quod quondam tenuit Philippus le Breton, et idem de rege
xx.d.

Prior de Penteueye tenet in North Todenham di. f. m. de Thoma, domino de

Morlee, et idem de rege --------- xl. fZ.

Rogerus Gaggeneye tenet in North Todenham quartam partem j. f. m. de

domino Edwardo de Hastyngges, et idem de rege
----- xx.d.

Thomas, dominus de Morlee, tenet in North Todenham et Mateshale j. f. m. et

di. de episcopo Eliensi, et idem de rege
- - - - - - - x.s.

Alicia, relicta Johannis Wiltshire, tenet manerium de Swathyng in Hardyngham
in dotem per j. f. m. de manerio de Cantelee, et idem de rege

-
vj.s. viij.f/.

Rogerus Curson una cum Johanne Dokkyng tenet in Yaxham j.
f. m. de manerio

de Fornsete, et idem manerium tenetur de rege, quod quidem f. m. Rogerus
Curson quondam tenuit -------- vj.s. viij.cZ.

In cujus rei testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus. Datum, quo ad

sigillacionem presencium, viij. die Aprilis anno regni regis Henrici sexti post

conquestum octavo.
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HUNDREDUM DE WAYLOND.

Inquisicio capta apud Stanford [in] hundredo de Waylond in comitatu Norfolkie
die Martis proximo ante festum Nativitatis Sancti Jobannis Baptists anno regni
regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castel, Willelmo Walton, Ricardo Eoure
et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in ultimo parliamento suo apud
Westmonasterium in quindena Sancti iMichaelis ultima preterita tento et concessi

per sacramentum Willelmi Kelyng, Willelmi Edryche, Johaonis Pepyr, Jobannis

Mountney, Willelmi Champe, Jobannis at Watyr, Thome Dyoglove, Jobannis

Bernard, Roberti Ropere, Robert! Scbyldys, Henrici Fysscber, Tbome Aveiyon,
juratorum, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitus et

possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo
et tenent sea tenet modo et forma qui secuntur, videlicet quod :

—

Dominus Robertus de Tony tenet manerium de Saham, quod est de antique
dominico domini regis, per quod servicium ignoratur.

Dominus le Roos tenet in Saham et Oventon di. f. m. qiionda^n Radnlphi de

Bosco, et jam in manu domini regis.

Dominus Ricardus Warwyk tenet manerium de Panworth in Asshele, Saham
et HowTON pro j. f. m. quondam Petronille de Narford.

Ricardus Mounteney tenet in Threkiston terciam partem j. f. m. quondam
Ricardi Curlyu.

Idem Ricardus tenet ibidem terciam partem quondam Ricardi filii Simonis.

Dominus le Roos tenet manerium de Waddeton, quondam Willelmi de Roos, et

jam in manu domini regis.

Ricardus Bosone tenet di. f. m. in 0\^ton quondam Petri Boson.

Jobannes Nevyle tenet in Kerbrook ]\rAGNA j. f. m. quondam Baldewini de

Maners.

Magister hospieii de Kerbrook Magna tenet in eadem villa
ij. partes j. f. m. in

puram et perpetuam elemosinam.

Hugo Halsbam, miles, tenet in Kerbrook Parva terciam partem j. f. m. quondam
Dionisie de Monte Caniso.

Jobannes Fyrase tenet j. f. m. per maneria de Sculton et Elynoham et Toftys

quondam Jobannis de Thorp.

Idem Jobannes Fyrase tenet manerium de Totyngton pro iij. partibus et quinta

parte j. f. m.

Willelmus Grey tenet tres partes j.
f. m. et Ricardus Mownteney tenet unum

quarterium j. f. m. in Mertox, quondam Fulconis Banyard.

Ricardus Carbonel tenet manerium in Caston pro di. f. m. quondam Willelmi de

Caston,

Henricus de Gildeford tenuit manerium de Stowebidun pro di. f. m. et est jam in

manu domini regis.

Priorissa de Carase tenet di. f. m. in Totyngtox per servicium. per (piod

ignoratur.
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Thomas EUyngham tenet unum quarterium j. f. m. in Griston quondam
Kogeri de Grriston.

Dicunt eciam juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento
unde idem persone sive tenentes possessionati existunt qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem f. m, inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de GEYMSOWE.

Inquisicio capta apud Stanford die Martis proximo ante festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hundredo de

Gryrasowe comitatus Norfolkie coram Nicholao Castelle, Willelmo Waltone,
Kicardo Bour et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in ultimo
Parliamento sua apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima

preterita tento et concessi per sacramentum Thome Chapman, Johannis Este,
Willelmi Barber, Kicardi Herbert, Johannis Lexham. Kicardi Mannynge, Willelmi

Kakke, Thome Canone, Henrici Smyth, Nicholai Pygge, Roberti Scheppard et

Willelmi Inglysthorp, juratorum, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes

persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum

quilibet est seisitus et possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de
libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur videlicet

quod :
—

Thomas Turrelle tenet j, f. m, in Toftys, quondam Willelmi Bylet,

Eicardus Carbonel tenet ibidem di, f. m. quondam Willelmi filii Eoberti de

Castone.

Eicardus Gegge tenet ibidem di. f. m. quondam Johannis de Toftys.

Willelmus Debenham tenet in Mondford di. f. m. quondam Warini de Insula,

Osbertus Mondford tenet ibidem unum quarterium f. m. quondam Johannis

Mondford.

Willelmus Payne tenet in Lynford unum quarteriura f. m. quondam Willelmi

Baldwyne.

Henricus Somer tenet in Ikysborowe di. t. m. quondam Eoberti Longtofte.

Thomas Tolbothe tenet in Northwold unum quarterium f. m. quondam Thome

Dakeney.

Thomas Tolbothe tenet ibidem unum quarterium f. m. quondam Johannis le

Boteler.

Episcopus Eliensis tenet maneria sua ibidem et [in] Feltwelle per quod
servicium ignoratur.
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Comes Warrennie tenet maneria sua in Methwold et Feltwelle per quod
servicium ignoratur.

Johannes Wodhouse tenet in Feltwelle j. f. m. quondam Laurencii de
Hameldene.

Abbas de Wenlynge teuet unum quarterium f. m. in Feltwelle per quod
servicium ignoratur, quondam Johannis Arrondell (pro quo solvit decimas).

Adam Mondford tenet viij. partem f. m. et Willelmus Dallynge tenet
viij. partem

f. m. quondam Johannis Arondell (quia minus quarta parte).

Prior de Bromhille tenet unum quarterium f, m. in Feltwelle et Wetynge
per quod servicium ignoratur, et .Johannes Howard tenet unum quarterium,
quondam Philippe le Playz.

Johannes Carle tenet in Wyltone dimidium quarterium f. m. quondam
Roberti Carle, et Johannes Sheppard tenet ibidem dimidium quarterium quondam
Koberti Carle.

Robertus Ponynges, miles, tenet ibidem
iij. quarteria f. m. quondam Johannis

Cokfeld.

Idem Robertus, miles, tenet ibidem
iij. quarteria f. m. quondam Michaelis

Ponynges.

Osbertus Mondford tenet ibidem
iij. quarteria f. m. quondam Johannis

Mondford.

Osbertus Mondford tenet in Hocwold et Wyltone uuum quarterium f. m.

quondam Adam Mondford.

Johannes Ratclyffe, miles, tenet in Stanfoed di, f. m. quondam Johannis

Thorpe.

Simon Felbrig, miles, tenet in Styrstone di. f. m. quondam Willelmi de Cler.

Prior de Bromhille tenet tenementa sua in Ceoxstone per quod servicium

ignoratur.

Dicunt eciam predicti juratores quod nulle sunt alie persone sive tenentes infr;i

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate, ut de libero tenemento,
unde idem porsone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis medietatem [terciam] vol quartam partem f. in. inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisieioni sigilla sua

apposuerunt. Datum loco die et anno supradictis.

Hundredum de DISSE.

Inquisicio capta apud Disse die Sabbati proxima post festum Sancti Barnabe

Apostoli anno regni regis Henrici post conquostum sexto coram Nicholao Castell,

Edmundo Yonghusbonde et sociis suis coUectoribus subsidii domini regis in ultimo
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parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima

preterita tento concessi per sacramentum Thome Brown, Thome Boty, Johannis

Bernevyle, Johannis Kirkeby, Johannis Ropere, Johannis Ebrond, Thome Skeet,
Johannis Goman, Johannis Hokell, Johannis Grodewyn, Willelmi Percy et Thome

Piron, qui dicaat saper sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisissione nominate sunt seisite et possessionate et corum quilibet est seisitus

et possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento
et tenent seu tenet modo et forma qui sequitur, videlicet quod :

—

Johannes Lankastre tenet inmediate de Waltero fitz Wauter certa terras et

tenementa in Dissb, que quondam fuerunt Arnulphi de Mouateneye, per servicium

medietatis j.
f. m.

Dominus le Grey [de] Rythin tenet inmediate de rege manerium suum de

WiNFERTHiNG cum pertiueuciis, que quondam fuerunt Hugonis le Veer, per
servicium j.

f. m.

Johannes Lankastre tenet inmediate de Johanne, duce Norfolkie, certa terras et

tenementa in Brisingham, que quondam fuerunt Ricardi le Brews per servicium

j.
f. m.

Heres Nicholai Bakon tenet inmediate de manerio de Horsford certa terras et

tenementa in Dykilburgh, que quondam fuerunt Johannis Semere per servicium

quarte partis j. f. m.

Johannes Schelton tenet inmediate de rege quendam redditum in Osmondistox,

qui quondam fuit Johannis de Boylound per servicium quarte partis j. f. m.

Johannes Hore tenet ad terminum vite Margarete uxoris sue inmediate de

domino le Grey [de] Rythin certa terras et tenementa in Gyssing per servicium

j.
f. m.

Idem Johannes tenet eodem modo inmediate de heredibus Mathei de Thelveton

in Gyssing certa terras et tenementa per servicium quarte partis j. f. m.

Willelmus Elyngham et Johannes Schardelowe tenent inmediate de heredibus

Ricardi le Rokelle certa terras et tenementa in ScHiMrLiNG per servicium medietatis

j. f. m.

Robertus Howard tenet inmediate de Johanne, duce Norfolkie, certa terras et

tenementa in Fersfeld per servicium j. f. m.

Johannes Chalers tenet inmediate de heredibus Willelmi le Marischall certa terras

et tenementa in Thelveton per servicium
J.

f. m.

Johannes Swan tenet inmediate de heredibus Alani de Goldvngham certa terras

et tenementa in Parya Thorp per-servicium j, f. m.

Johannes Ratclif tenet inmediate de heredibus Willelmi le Marischall certa

terras et tenementa in Reydon per servicium j.
f. m.

Thomas Torell tenet inmediate de comite Richemondie certa terras et

tenementa in Schelfanger per servicium tercie partis j.
f. m.
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Dicunt eciam Juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum de Disse seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento unde
iidem persone sive tenentes possessionate existunt qui tenent per integrum f. m.

medietatem, terciam vel quartam [partem] feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, anno et loco [supradictis] .

Hundredum de EKSHAM.

Inquisicio capta apud Harliston die Veneris proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram
Nicholao Castell, Edmundo Yonghuabonde et sociis suis collectoribus subsidii

domini regis in ultimo Parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis Fitton,
Eoberti Basset, Nicholai Seman, Eoberti Falbet, Johannis Ony, Johannis

Floteman, Johannis Do, Roberti Colaw, Thome Rose, Johannis Kanworth,
Johannis Daldy et Henrici Well, juratorum, de hundred© de Ersham, qui dicunt

super sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt

seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitus et possessionatus de terris

et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento et tenent seu tenet modo et

forma qui sequitur, videlicet, quod :
—

Herea Johannis Clinton tenet inmediate de duce Norfolkie manerium suum
cum pertinenciis in Pieliston per servicium j. f. m.

Johannes Hevenyngham, miles, tenet inmediate de heredibus Hugonis le Ver

certa terras et tenementa in Riveshale per servicium
j. f. m.

Abbas de Langlee tenet inmediate de heredibus Roberti filii Rogeri certa [terras]
et tenementa in Riveshale per servicium di. f. m.

Prior de Bokenham tenet inmediate de heredibus prefati Roberti certa terras et

tenementa in eadem per servicium quarte partis j. f. m.

Prior Sancii Fidis tenet inmediate de heredibus prefati Roberti certa terras et

tenementa in eadem per servicium quarte partis j. f. m.

Heres Willelmi Tendryng tenet inmediate de abbate Sancti Edmundi certa

terras et tenementa in Brokedish per servicium quarte partis j.
f. m.

Brianus de Stapilton, miles, tenet inmediate de duce Norfolkie certa terras et

tenementa in Stikston per servicium j. f. m.

Thomas Picot tenet inmediate de duce Norfolkie certa terras et tenementa in

eadem per servicium
j. f. m.

Lodowicus Robert tenet inmediate de duce Bedfordie manerium suum de

Redenhale cum pertinencis per servicium ij.
f. ra.

Thomas Clif tenet inmediate de Briano de Stapilton certa terras et tenementa

in Nedham per servicium di. f. m.

Willelmu3 Grit tenet inmediate certa terras et tenementa in Nedham de

heredibus Rogeri de Huntyngfeld per servicium di. f. m. que Johannes le Straunge
et Thomas de le Lathe quondam tenuerunt.

19462 2 N
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Heres Isolde de Bosco tenet inmediate de herede Eoberti de Tatishale certa

terras et tenementa in Denton per servicium tercie partis j. f. m.

Heres Roberti Holkok [Hokolt] tenet inmediate de herede Eoberti Tatishale

certa terras et tenementa in eadem per servicium tercie partis j. f. m.

Gilbertus de Debinham, Johannes Palmere, Thomas Palmere et percenarii sui

tenent inmediate de Johanne Clifton certa terras et tenementa in Denton per
servicium j. f. m.

Heres Roberti Tatishale tenet inmediate de domino rege certa terras et

tenementa in eadem per servicium j. f. m.

Johannes Plombe et percenarii sui tenent inmediate de herede Roberti de

Tatishale certa terras et tenementa in Eedbnhale et Aldeburgh, que quondam
fuerunt Ricardi Cariolf et tenendum suorum per servicium quarte partis j. f, m.

Dicnnt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem f. m. inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt.

Datum die, anno et loco supradictis.

• HUNDEEDUM DE HENSTED.

Inquisicio capta &pud Brook die Sabbati proximo post festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis suis collectoribus subsidii dcmiri regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per [sacramentum] Roberti

Wyrmegeye, Andree Syr, Michaelis Parys, Johannis Dussynge, Johannis Shene,
Eoberti Ljngmoor, Thome Gate, Johannis Har, Eogeri Gosselyn, Johannis
. . . .

, Hugunis Willes et Johannis Sweyn, qui dicunt super sacramentum
suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate
et earum quelibet est seisita et possessionata de et in terris et tenementis suis in

dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui
sequitur, videlicet, quod :

—

Johannes Wa[ste] tenet in Kirkebydon di. f, m. quod nuper fuit heredum
Johannis atte Wode inmediate de Willelmo Leygh.

Eadulphus Picot tenet j. f. m. et di. in Framyngham Picot, que nuper fuerunt
Nicholai Castell et Henrici Bermere inmediate de herede Willelmi Roos.

Heredes Johannis [Copildych] tenent j. f. m. in Witlyngham quod nuper fuit

Galfridi Vernon, inmediate de heredibus Johannis Segrave.

Willelmus Leygh, miles, et Willelmus Cole tenent unum quarterium f. m. in

RoKELouND, quod Willelmus Bryan et alii nuper tenuerunt, de heredibus
Bartholomei Picot inmediate.
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Walterus Eton et Eobertus Wyrme^eye tenent unum quarterium f. m. in

KiRKEBYDON, quod Duper fuit Johannis G-ynne, et aliorum, inmediate de heredibus

Thome Camoys.

Willelmus Leygh, miles, tenet unum quarterium f. m. in Surlyngham inmediate

de heredibus Johannis Segrave.

Willelmus Leygh tenet
j.

f. m. in Surlyngham inmediate de [heredibus Thome

Multon] ,

Magister de Metyngham tenet unum quarterium f. m. in Surlyngham, quod
nuper fuit Johannis de Norwico, inmediate de feodo Arundellie.

Heredes Koberti Yelverton tenent in Yelverton unum quarterium f. m. quod
nuper fuit Johannis Grymbald, inmediate de heredibus Edmundi Baconesthorp.

lidem heredes tenet in Yelverton unum quarterium f. m. inmediate de

heredibus Oliveri Wyth.

Robertus Stonham tenet j. f. m. in Saxlyngham, quod nuper fuit Johannis

Verdon, inmediate de heredibus Johannis Segrave.

Willelmus, comes Suffolkie, tenet in Saxlyngham di. f. m. quod nuper fuit

Elizabethe de Monte Acuto, inmediate de heredibus Willelmi Vescy.

Willelmus, comes Suffolkie, tenet in Saxlyngham unum quarterium f. m. quod

nuper fuit Rogeri, persone de Heydon, et Thome Brewes, inmediate de heredibus

Willelmi de Monte Acuto.

Robertus Stonham tenet in Saxlyngham di. f. m. quod nuper fuit Johannis

Grosford et Rogeri Hardegrey inmediate de heredibus Willelmi de Monte Acuto.

Robertus Hullok et Willelmus Byllyngford tenent in Saxlyngham, Stoke et

Shotesham di. f. m. quod nuper fuit Stephani Langetot et Roberti Mayn,
inmediate de comite Gloucestrie.

Willelmus Byllyngford tenet in Stoke unum quarterium f. m. quod nuper fuit

Johannis de Norwico, inmediate de heredibus Rogeri Carson.

Idem Willelmus Byllyngford tenet in Stoke unum quarterium f. m. quod [fuit

heredum] Thome Rykyngal, inmediate de heredibus Willelmi Talbote.

Idem Willelmus tenet in Stoke unum quarterium f. m. quod nuper fuit

[Johannis de Norwico inmediate de Hugone Peche et heredibus] Thome

Tateshale.

Edmundus Caly tenet unum quarterium f. m. in Troux, quod nuper fuit

Johannis [Berneye et Willelmi Catton, capellani, inmediate de heredibus]

Willelmi Roos.

Robertus White tenet di. f. m. in Shotesham, quod [nuper fuit Johannis

Mautravers inmediate de heredibus Johannis Segrave].

Idem Robertus tenet in Stoke unum quarterium f. m. quod nuper fuit Johannis

Maut [ravers inmediate de heredibus Roberti Tateshale] .

[Walterus] Eton tenet in Byskele unum quarterium f. m. (luod nuper fuit

Henrici [persone ecclesie de Byskele, inmediate de heredibus Johannis Segrave] .
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[Johannes], dux Norfolkie, et. Willelmus Droury tenent in Btskele unum

quarterium f. m. quod [nuper fuit Johannis Segrave et WiUelmi Merkishale,
inmediate de domino rege] .

Willelmus Byllyngford cum suis tenentibus tenet in Yelverton unum

quarterium [f. m. quod nuper fuit Johannis de Norwico, inmediate de heredibus]
Edmundi Syrr et Eogeri Sturmyn.

Dicunt eciam juratores predieti quod nuUe sunt alie persone [sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico] suo ut [de libero] tenemento unde
iidem persone sive tenentes possessionate eiistunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam [partem] feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predieti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum predictis.

HUNDEEDUM DE LODNE.

Inquisicio capta apud Ijodne die Mercnrii proximo ante festum Saneti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis suis suis coliectoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliameto suo apud Westmonasterium in quindena
Saneti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Benedicti Wyot,
Dionisii VVilles, Roberti Lowe, Johannis Dokere, Johannis Kese, Johannis Baron,
Johannis Hoxne, Reginaldi Barkerr, Johannis Josse, WiUelmi Welle, Johannis

Smythes et WiUelmi Badleye, juratorum, qui dicunt per sacramentum suum quod
omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum

quelibet est seisita et possessionata in terris et tenementis suis in dominico suo ut

de libero tenemento suo, et tenent sen tenet modo et forma, qui sequuntur,
videlicet quod:

—

Robertus Broom tenet manerium suum in Beoom, quod nuper fuit Henrici

Broom per di. f. m. inmediate de heredibus de Somery.

Heredes Johannis Calthorp tenent in Sythinge j. f. m. quod nuper fuit Walteri

Calthorp et WiUelmi Gerberge, inmediate de comite Arundellie.

Willelmus Philip, miles, et Robertus Gavel tenent di. f. m. in Langale et

KiRSTEDE, quod nuper fuit Philippi Peyr, et Galfridi Miniot, inmediate de

heredibus Johannis Verdon.

Willelmus Devyle tenet de jure uxoris sue di. f. m. in Hedenham, quod nuper
fuit Thome Ilketeshale, inmediate de heredibus domini Warini de Maynwaryn.

Heredes WiUelmi Shelton tenent di. f. m. in Bedynqham et Wodeton, quod
nuper fuit Radulphi Shelton, inmediate de heredibus de Tateshale.

Thomas de Kerdeston tenet in Claxton di. f. m. quod nuper fuit domini

WiUelmi Kerdeston inmediate de heredibus domini WiUelmi le Roos.

Idem Thomas tenet in Helgheton, Asshby et Claxton di. f. m. quod nuper fuit

ejusdem domini WiUelmi inmediate de heredibus domini WiUelmi de Monte
Caniso.
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Johannes Cokewell et heredes Johannis le Warde tenent quartam partem j.
f. m.

in WoDETON que nuper fnit Johannis Katlesden et Johannis le Warde, inmediate
de heredibus Petronilla de Vallibus.

Henricns Inglose, miles, tenet in Lodne et Hakdelee di. f. m. quod nuper fuit

Eogeri Halesworth et Eoberti Mundeford, inmediate de castelllo de Rysyng.

Henricus Walpool, heredes Johannis Wylghby, heredes Thome Charl, heredes

domine [de] Reveshale tenent unum quarterium f. m. in viilis de Hales, Lodne,
Hardelee, Nokton et Syslond inmediate de comite Oxonie.

Johannes Bacon tenet di. f. m. in Lodne et Hardelee, quod nuper fuit Rogeri
Bacon, inmediate de heredibus de Mounfychet.

Dominus de Wylghby et heredes Thome Charl [es] tenent quartam partem j.
f. m.

in Syslond, quod nuper fuit Johannis Wylghby et Willelmi Poole, inmediate de

heredibus Eadulphi Howe.

Dominus de Wylby, miles, tenet j. f. et j. quarterium j. f. m. in viilis de

Chatgrave, Hardelee, Langle et Thurton [inmediate de heredibus Johannis]
filii Walteri.

Abbas de Derham tenet in Carleton unum quarterium f. m. inmediate de

comite Glovernie.

Johannes Sp[itlyng], abbas de Der[ham et] percenarii sui tenent unum

quarterium f. m. in Carleton, Tasselurgh, Thweyt et Assheby, quod nuper fuit

[Henrici Wyth, inmediate de comite Gloucestrie] .

Robertus Clyfton et Radulphus Stanhawe tenent unum quarterium f. m. in

ToPCROFT, quod nuper fuit Thome [Sparke et Cecilie de Hoo] .

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle persone sive tenentes infra

hundredum predictum seieite in dominico suo ut [de libero tenemento, unde

iidem persone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis] .

[In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt.] Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de KNAVERYNGE.

Inquisicio capta apud Lodne die Mercurii proximo ante festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram xSicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis

Damyon, Johannis Cros, Mathei Lakynghetb, Jacobi Badley, Thome Carleton,
Roberti Stronge, Willelmi Warner, Johannis Mikelbergh, Roberti Luddelow,
Roberti Benet, Johannis Smyth et Roberti de Burgh, (jui dicunt super
sacramentnm suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et earum quelibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis suis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet

modo et forma qui sequuntur, videlicet quod :
—

Magister de Metyngbam tenet unum quarterium f. m. in Howe, quod nuper fuit

Johannis de Norwico inmediate de feodo Arundellie.
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Dominus de Wylby tenet uuum quarterium f. m, in Howe, quod nuper fuit

Johannis Boylound inmediate de abbate Sancti Edmundi.

Domina de Bergayne tenet j. f. m. in Bergh, quod nuper fuit Marie de Sancto

Paulo inmediate de heredibus Hugonis le Veer.

Heredes Ricardi de la Rokell tenent di. f. m. in Apeton, quod nuper fuit

Ricardi de la Rokell, inmediate de heredibus Marie de Sancto Paulo.

Willelmus Rokhagh tenet unum quarterium j.
f. m. in Hekyngham inmediate

de heredibus Marie de Sancto Paulo.

Prior Sancti Olavi tenet in Ravyngham unum quarterium f. m. quod Thomas

Ages quondam tenuit, inmediate de heredibus Johannis Bardolf.

Nicholaus Castell cum tenentibus suis tenet j. f. m. in Ravyngham inmediate de

Johanne filio Walteri.

Idem Nicholaus tenet in Ravyngham di. f. m. inmediate de Johanne de

Norwico.

Johannee, dux Norfolkie, cum tenentibus suis tenet ij. f. m. in Lodne, quod
nuper fuit Johannis Segrave, inmediate de heredibus Johannis Segrave.

Heredes Roberti Gerveys et Robertus Gavell tenent j. f. m. in Stokton,
KiRKEBY et Geldeston, quod nuper fuit Johannis Bygot, Edmundi Gavell et

Johannis Tweyt, inmediate de abbate Sancti Edmundi.

Henricus Walpool tenet in servicio j.f. m. in Hales et Kiekeby, quod nuper fuit

Johannis de Hales, inmediate de Johanne filio Walteri.

Dominus de Wilby tenet in Whetacre j.
f. et tria quarteria j.

f. m. quod nuper
fuit Matillis Banyard, inmediate de Johanne filio Walteri.

Matheus Lakynghyth, Willelmus Thorpdele et alii tenentes tenent in

Ha[dde]sco, Th[orp] unum quarterium f. m. quod nuper fuit Stephani Catfeld,

inmediate de priore monachorum Theford.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie [persone sive tenentes]
infra hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero

tenemento, unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent

[per integrum feodum] militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius

feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum etc.

HUNDEEDUM DE HAPPYNG.

Inquisicio capta apud Hikelyng die Jovis proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynlord et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in

ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quidena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Rogeri Crispyng, Johannis Cobbe,

Rogeri Wgberey, Johannis Pulham, Johannis Raulyn, Johannis Ovy, Willelmi

Here, Edmundi Cok, Thome Bertilmewe, Thome Lynsted, Johannis Wolf et

Johannis Aleyn, juratorum de hundredo de Happyng, qui dicunt super
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sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et • earum quelibet est seisita et possessionata de terris et
tenementis in dominico suo ut de libero tenemento, et tenent sen tenet mode et

forma, qui sequuntur, videlicet quod :
—

Ela Geney et Thomas Stodhagh tenent inmediate de domino rege manerium de

Hempsted, quod nuper fuit Walteri de Walcote et Beatricis Mauncel, per
servicium medietatis j. f. m.

Margareta et Alicia filie Kogeri Koberd tenent inmediate de Radulpho, domino
de Crumwelle, certa terras et tenementa in Eccles, que nuper fuerunt Alexandri

Gerner, per servicium medietatis
j. f. m.

Oliverus Mendham, clericus, tenet inmediate de dicto Radulfo, domino de

Crumwelle, certa terras et tenementa in Eccles, que nuper fuerunt Wiilelmi

Parker, per servicium medietatis
j. f. m.

Margareta Elys tenet inmediate de Johanna, domina de Bergevenny, certa terras
et tenementa in Beunsted, que nuper fuerunt Roberti Rose, per servicium
medietatis j. f. m.

Oliverus Mendham, clericus, tenet inmediate de dicta Johanna, domina de

Bergavenny, certa terras et tenementa in Brunsted, que nuper fuerunt Wiilelmi

Parker, per servicium quarte partis j . f. m.

Thomas Walsham et percenarii sui tenent inmediate de dicta Johanna certa

terras et tenementa in Brunsted, que nuper fuerunt Rogeri Walsham et Johannis
de Granario, per servicium quarte partis j. f. m.

Robertus, dominus de Wilghby, tenet inmediate de heredibus Roberti filii Rogeri
certa terras et tenementa in Walcote, que nuper fuerunt Petri Rosselyn, per
servicium j. f. m.

Domina Johanna, ducissa Eboraci, tenet inmediate de heredibus Thome de

Beghewelle certa terras et tenementa in Walcote, que nuper fuerunt Walteri de

Walcote, per servicium quarte partis j. f. m.

Johanna, domina de Bergavenny, tenet inmediate de Johanne, duce Norfolkie,
manerium de Sutton in Sutton, quod nuper fuit Hugonis le Veer, per servicium

j. f. m.

Prior de Ingham tenet inmediate, de quo vel de quibus ignorant, certa terras et

tenementa in Catfeld et Hikelyng, [que nuper fuerunt] Ricardi de Calthorp per
servicium tercie partis j. f. m.

Brianus Stapilton, miles, tenet inmediate, de quo vel de quibus ignorant, certa

terras et tenementa in Ingham, Waxtonesham, Worsted et Wesiwyee per
servicium j. f. m.

Prior de Hikelyng tenet inmediate, de quo vel de quibus ignorant, certa terras et

tenementa in Palling, que nuper fuerunt Thome Ages, per servicium quarte

partis j. f. m.

Robertus, dominus de [Scales, et] prior de Hikelyng tenent inmediate, de quo vel

de quibus ignorant.

Heredes Hugonis Burnell et Willelmus Paston tenent inmediate de heredibus

Fulconis Banyard certa terras et tenementa iu Riston, que nuper fuerunt Aveline

[de Bumell] et Burge de Vaux, per servicium j. f, m.
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[Thomas de Kerdeston tenet inmediate de heredibus Fulconis Banj'ard carta

terras et tenementa in Riston, que nuper fuerunt Matildis de Kerdeston, per
servicium medietatis j. f. m.

Eogerus Crisping et percenarii sui tenent inmediate de castello de Rising certa

terras et tenementa in Happisburgh, que nuper fuerunt Willelmi Miliers per
gervicium quarte partis j. f. m.

Prior de Ingliam, Johannes Aslak et Walterus Wilde tenent inmediate certa

terras et tenementa in Stalham de abbate Sancti Benedicti de Hulmo, que nuper
fuerunt Willelmi de Stalham, per servicium quarte partis j. f. m.

Nulle sunt alie persone sive tenentes infra hundrednm predictum seisite in

dominico suo inmediate, ut de libero tenement©, unde iidem persone sive tenentes

infra hundredum predictum possessionati existunt, qui tenent per integrum feodum

militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis inclusive.]

HUNDEEDUM DE EST FLEG.

Inquisicio capta apud Filby die Lune proximo ante festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Clipesby et sociis sois coUectoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Willelmi

Pjkerynge, Ricardi Baketon, Willelmi Stywardesson, Johannis Galawey, Jacobi

Hadynet, Johannis Bataille, Willelmi Lacebond, Thome Hawe, Henrici Prat,
Johannis Her, Thome Clerk et Rogeri Purdon, qui dicunt per sacramentum quod
omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum

quelibet est seisita et possessionata in terris et tenementis suis in dominico suo ut de

libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur, videlicet

quod :
—

Reginaldus Cobbeham tenet de jure uxoris manerium de Castee, quod est

parcella manerii de Cantelee, per servicium di. f. m. de domino rege inmediate.

Hugo Halsham, miles, tenet manerium de Fylby inmediate de domino rege, quod
nuper fuit comitisse de Penbrok.

Reginaldus Cobham tenet de jure uxoris sue unum quarterium f. m. in

ScROUTEBY, quod nuper fuit Johannis Bardolf, inmediate de heredibus Thome

Huntyngfeld.

Heredes Willelmi Narburgh tenent in Theyckeby unum quarterium f. m.
inmediate de heredibus Johannis Caly, quod nuper fuit Johannis Filby.

Johannes Barkyng et Henricus Warner tenent in Filby di. f. m. quod nuper
fuit Johannis Holbek et Ricardi Berkynge, inmediate de heredibus Johannis Caly.

Heredes Willelmi Caston tenent in Sceouteby unum quarterium f. m. quod
nuper fuit Johannis de Leem et Johannis in the Wilwes, inmediate de heredibus
Thome Huntyngfeld.

Heredes Johannis Norman et Willelmus Pykerynge tenent in Filby unum
quarterium f. m. quod nuper fuit Stephani Tateshale, inmediate de heredibus

Thome Ponynges.
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Dicunt eciam juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, tereiam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de WEST FLEG.

Inquisicio capta apud Filby die Lune proximo ante festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johannis Clipesby et sociis suis coUeotoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo partiamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis

Berkynge, Johannis Maynard, Willelmi Stotevyle, Galfridi Gunnyld, Walteri

Heylot, Johannis Davy, Roberti Baxterr, Roberti Woghtt, Johannis Candeler,
Simonis Fletcher, Thome Kytchener et Johannis Orby, qui dicunt super
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo
et forma qui sequuutur, videlicet quod :

—

Johannes Clipesby tenet manerium tuum de Ouby inmediate de comite

Marescallo per servicium j, f. m. quod nuper fuit Johannis Caly.

Henricus laglose, miles, tenet de jure Amie, uxoris sue, manerium de Buegh in

Fleg per j. f. m. inmediate de heredibus Johannis Caly, quod nuper fuit Johannis

Uflford.

Johannes Fastolf, miles, tenet in Eeppes unum quarterium f. m. inmediate de

comite de Huntyngdon, quod nuper fuit Alexandri Fastolf.

Domina Elizabeth Rothenhale tenet ad terminum vite sue manerium suum in

BuKGH Maeie inmediate per di. f. m. de heredibus Willelmi de la Kokell, quod

nnper fuit Willelmi atte Lee et Johanne nxoris sue.

Eadem domina Elizabeth Rothenhale tenet ad terminum vite sue di. f. m. in

Buegh inmediate de heredibus Willelmi de la Rokell,quod Robertus Cler quondam
tehuit.

Episcopus Norwici tenet in Eollesey manerium suum de domino rege inmediate

per di. f. m.

Johannes Berkynge et feoflfati Willelmi Caston tenent in Rollesby unum

quarterium f. m. inmediate de Thoma Huntyngfeld, quod nuper fuit Juhannie

Holbek et Ricardi Berkynge.

Prior Sancti Trinitatis, Norwici, tenet in Maetdam di. f. m. inmediate de

episcopo Norwici, quod nuper fuit Thome Huntyngfeld.

Robertus de Martham tenet in Byllokey di. f. m. inmediate de Johanne Caston,

quod nuper fuit Reginald! de Eccles et Agnete uxoris ejus.
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Johannes Clipesby tenet in Clipesby et Eeppes di. f. m. inmediate de Eeginaldo
Eocles qnod nuper fuit Johannis de Salicibus.

Dicunt eciam juratores predict! quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisiti in dominico suo inmediate ut de libero tenemento unde
iidem persone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium Juratores predict! huic inquisicioni sigiila sua

apposuerunt. Datum die loco et anno supradictis.

Hundredum de CLACCOSO {sic).

Inquisicio capta apud Watlyngton in vigilia Nativitatis Sancti Johannis

Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castel, Willelmo

Walton, Kicardo Boure et sociis suis coUeetoribus subsidii domini regis in ultimo

parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo

preterita tento et concessi per sacramentum Johannis Brundyce, Willelmi atte

Lane, Gralfridi Stonham, Johannis Bilney, Henrici Poule, Edmundi Fyssher,
Andree Scharlette, Willelmi Crosse, Ricardi Crofte, Ricardi Grymston, Johannis

Purle, Nicholai Payn, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in

ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quelibet est

seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de libero

tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui secuntur, videlicet quod :
—

Dominus Hugo Bardolf tenet honorem de WiRMEGEYE et jam in manu domini

regis.

Abbatissa de Marham tenet in Marham j.
f. m. in puram et perpetuam

elemosinam.

[ . . . . ] Galyon de Myldenhale tenet in Marham j. f. m. quondam
Willelmi Belet.

Prior de Schuldham tenet in Schuldham et Watlyngton medietatem j.
f. m. et